ARIA
CONDIZIONATA
1
R
3
2
4 ABS
• Anno: dal 2000 • kW: 50 • Sigla Motore: 1SZ FE
• Iniezione: elettronica multipoint Fujitsu (ECU a 4 Connettori)
• Accensione: elettronica
› Kit base Flying Injection sing. Smart cod. 08FJ00000001
› Kit dedicato Flying Injection per Toyota Yaris 1.0i 16V cod. 08FJ00220003
› Serbatoio toroidale 30° E67R01: 565x180 litri 34 cod. 27TE56518035
› Multivalvola Europa per serb. toroidale 30°: 180x565 cod. 10MV34301180
LEGENDA
1 - ELETTROVALVOLA GPL
2 - RIDUTTORE GENIUS
3 - SENSORE DI PRESSIONE DISTRIBUTORE
SENSORE DI PRESSIONE MAP
4 - DISTRIBUTORE SMART
CENTRALINA FLY GAS E MODULAR HI (all’interno del-
l’abitacolo)
Istruzione FX00220003 n° 1 del: 09 Luglio 2001
TUBAZIONI di RICAMBIO
descrizione codice lungh. q.tà
(mm)
da SMART a
collettori 22TB01040260 260 4
da SMART a P1 22TB01040400 400 1
da SMART a P2 22TB01040340 340 1
da GENIUS
a SMART 22TB02040320 320 1
da GENIUS
a presa press. 22TB04040620 620 1
da MAP
a presa press. 22TB04040220 220 1
CAMBIO
MANUALE
IDRO
GUIDA